
 
DIPARTIMENTO DI PROMOZIONE DELLA SALUTE, MATERNO-INFANTILE, DI 

MEDICINA INTERNA E SPECIALISTICA DI ECCELLENZA “G. D’ALESSANDRO” 

Direttore: Prof. Antonio Carroccio 

Piazza delle Cliniche, 2 – c.a.p. 90127 – Palermo –Segreteria Amministrativa Tel/Fax 091/6553670 

e-mail: dipartimento.promise@unipa.it – pec: dipartimento.promise@cert.unipa.it  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTO il D.R. n. 10040/2024 del 03/10/2024 con il quale il Prof. Antonio Carroccio è 

stato nominato Direttore del Dipartimento di Promozione della Salute, Materno-

Infantile, di Medicina Interna e Specialistica di Eccellenza “G. D’Alessandro” - 

PROMISE; 

VISTO l’art. 15 del Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO L’art. 12 lettera g) del Regolamento del Dipartimento Promise; 

 

VISTO Il Decreto n. 12524/2024 prot. n. 195235 del 20/11/2024 con il quale la prof.ssa 
Stefania Grimaudo è stata nominata Delegata alla Didattica per il Dipartimento 

PROMISE; 

 

CONSIDERATO              che la prof.ssa Stefania Grimaudo è stata eletta Coordinatrice del CdS di Nursing; 
 

VISTO                che il prof. Maurizio Soresi si è dimesso dall'incarico di Coordinatore del CdS di            

Infermieristica; 
                       

CONSIDERATO il carico di attività che gravano sui Coordinatori dei CdS e la necessità di mantenere 

gli attuali livelli di supporto alla complessa attività didattica del Dipartimento; 
 

  

DECRETA 

 
La nomina del prof. Maurizio Soresi quale delegato alla Didattica del Dipartimento 

PROMISE in sostituzione della prof.ssa Stefania Grimaudo; 

-  

La superiore delega decorre dalla data di emanazione del presente provvedimento, cesserà nel 

caso di sopravvenuta quiescenza del docente e comunque non si protrarrà oltre la scadenza e/o 

cessazione del mandato del Direttore del Dipartimento; 

 

Il Direttore 

Prof. Antonio Carroccio 

 

mailto:dipartimento.promise@unipa.it
mailto:dipartimento.promise@cert.unipa.it

		2026-02-19T10:00:28+0000
	Antonio Carroccio




